Facta ista carta vinditione x m . kalendas maii anuo m i . regnante Eeudi-
cus rex. 

Sig^num Guillelmi Mir , qui ista carta vinditione feci scribere et firmavi 
et ad testes firmare rogavi. Sig^num Arnal Pere Salad. Sig^num Ber-
nard Sinfre de Montpao. Sig^num Bernard Umbert de Rabinad. Ist i sunt 
visores ac auditores. Sig^num Berengario Guillelmi. 

Arnallus sacer qui hoc scripsit die et auno quo supra. 

29 
1112, mayo, n 

Cesión, que el conde de Barcelona Ramón Berenguer [111, el Grande^ y su 
esposa Dulce hacen a Gerardo Alemany, de su castillo de Querol y de 
otras propiedades, situadas en el condado de Manresa, en la diócesis 
de Marcelona, absolviéndolo del juramento que les había prestado. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 9.1 — B. P. T. : Cartl., f. 48 v.0 

Res dónate si in presentí traditi fuerit nullo modo repetantur a donatore, 
Igi tur in Dei nomine, ego Raimundi, gratia Dei, comes Barchinonensium et 
marchio et Dulcia, uxor mea, comitissa, donatores sumus vobis Gerallo Ala-
mandi. Per hanc scriptura donationis nostre donamus nos t ibi ipsum kastrum 
de Cherol et ipsum kastrum de Pinnana cum illorum terminis et pertinentiis 

x. Este pergamino es un traslado de 1229, según se dice en la cabeza del documento : 
«Hoc est translatum fideliter translatum, cuius series sic ordinatur», y al final, después 
de la subscripción del escribano Arnaldo, « S i g ^ n u m mei fratris Bernardi, abbatis Sanctarum 
Crucum, test'is huius translati. Actum est hoc translatum v. idus iu l i i anno Domini MCCXX 
nono. S^n . mei fratris Petri, prioris, testis huius translati. SigVpnum mei fratris Petri 
Vaschonis monachi testis huius translati. Ego Bartolomeus de Acromonte, existens np-
vitius i n domo Sanctorum Crucum, hoc fideliter translatavi die et anno quo supra». E l 
abad Bernardo, testigo del traslado es San Bernardo Calvó, que además de gobernar el 
Monasterio, fué obispo de Vich y allí está enterrado. 

earum qui ad ipsos kastros pertinent et pertinent et cum eamm adiacentiis et 
eas fortitudines qui ibi sunt et que ad faceré sunt infra eorum terminis. 
Hoc vero sunt kastris desertis et quem ipsum kastrum de Monte Agud ibi 
guardent et retinent. Sunt autem prenominatos kastros in comitatu Minorisa 
vel in episcopatu Barchinona. Advenit ad nos donatores ista donatione pre-
nominata per parentorum aut per ullasque voces. Terminatur autem affron-
tationes de ipso castro de Cherol a parte orientis in termine de Mirales, de 
meridie in termine de Monte Acud, ab occiduo parte in termine de Capra 
et de Vallis, circii vero parte in termine de Sancta Perpetua. E t ipsum 
kastrum de Pinnana. Abet1 affrontationes de oriente in termine de Monte 
Agud, de meridie in estrata, qui vadit ad Charro Fractum, de occiduo in 
termine de Cherol, circi vero parte similiter. Quantum infra istas affronta
tiones includunt et istis terminis prenominatis retinent et ambeunt sic dona-
mus t ibi prenominatis kastris cum illorum fortitudines et terminis qui ad 
ipsos kastros pertinent et pertinere debent ad tuum proprium alaude ad faceré 
quod volueris et que guardes kastrum Mont Agud cum egressis et exitibus 
earum, K t est manifestum. Et2 tu Geral sias solt et liber de ipso sacra
mento quem mihi fecistis de istis prenominatis kastris. Quod si nos dona
tores aut ullusque homo aut femina qui ista carta donatione disrumpere aut 
inquietare voluerit in duplo t ibi componat aut componamus nos t ibi cum 
omnem suam inmeliorationem, et in antea firma sit ista carta, firma sit modo 
et omnique tempore.